数据信息页
VPU AC EXTENDER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
匹配各种产品的齐全配件
通用订货数据
订货号 3123500000
类型 VPU AC EXTENDER
GTIN (EAN) 4099987270175
数量 8 items
编制日期 28.12.2025 09:38:53 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
VPU AC EXTENDER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
净重 14 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
绝缘参数（EN 50178）
过压等级 III 污染等级 2
IEC / EN 额定数据
额定电压（交流） 1000 V
电气数据
额定电流 100 A
联接参数
联接类型 螺钉联接 最小拧紧力矩 2 Nm
最大拧紧力矩 4.5 Nm 单股导线的最小压接面积 2.5 mm²
单股导线最大截面 25 mm² 最小多股导线接线截面积 2.5 mm²
最大压接面积 软导线 16 mm² 接线截面积，多股线，最小 2.5 mm²
接线截面积，多股线，最大 25 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000941 ETIM 9.0 EC000941
ETIM 10.0 EC000941 ECLASS 14.0 27-17-90-90
ECLASS 15.0 27-17-90-90
编制日期 28.12.2025 09:38:53 MEZ
目录日期 / 图纸 2